
Posto
Gara

Coppia Società N.trote Punteggio
Trote

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
eff.

Pen.
Tec.

Note

4

1

2

3

5

(A)
Valentini Alberto
Valentini Simone

(A)
Canedoli Giorgio
Conconi Gabriele

(B)
Dall'olio Alberto
Dall'olio Matteo

(C)
Isetti Gino
Campagna Alessandro

(D)
Magnanini Paolo
Bellini Marco

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

29

26

23

22

21

29.000

26.000

23.000

22.000

21.000

5.140

4.740

4.160

4.110

3.540

34.140

30.740

27.160

26.110

24.540

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Parma
Data 16-06-2013
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. SPINNING COPPIE
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
12:02:02

Direttore di Gara
XXX XXXXX

Giudice di Gara
XXX XXXX

Motivo Retrocessioni


