Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMP. SPINNING COPPIE Organizzazione

Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara Torrente Parma 16-06-2013 Data Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Classifica del Settore Zona A



Posto Gara	Coppia	Società	N.trote	Punteggio Trote	Peso	Punteggio Totale	Piazz. eff.	Pen. Tec.	Note
4	(A) Valentini Alberto Valentini Simone	ASD Agonistica Val D'Enza	29	29.000	5.140	34.140	1		
1	(A) Canedoli Giorgio Conconi Gabriele	ASD Botel Del Tassobbio	26	26.000	4.740	30.740	2		
2	(B) Dall'olio Alberto Dall'olio Matteo	ASD Agonistica Val D'Enza	23	23.000	4.160	27.160	3		
3	(C) Isetti Gino Campagna Alessandro	ASD Agonistica Val D'Enza	22	22.000	4.110	26.110	4		
5	(D) Magnanini Paolo Bellini Marco	ASD Agonistica Val D'Enza	21	21.000	3.540	24.540	5		

Orario
12:02:02

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara XXX XXXXX Giudice di Gara XXX XXXX